



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Murermester Jakob Kristensen ApS

Egøjevej 7

4600 Køge

(CVR-nr. 29 51 62 94)

Årsrapport for 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5/3 2018

Jakob Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse	1
----------------------------	---

Side

Selskabsoplysninger	2
----------------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
---	---

Ledelsesberetning

Beretning	5
-----------	---

Årsregnskab for 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------	---

Balance	9
---------	---

Noter	11
-------	----

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Murermester Jakob Kristensen ApS
Egøjevej 7
4600 Køge

Telefon: 20 85 49 31

CVR-nr.: 29 51 62 94

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion Jakob Kristensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er murervirksomhed

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 89.193. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2016 - 30. september 2017 og balancen pr. 30. september 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Aktiviteten i selskabet er under afvikling og forventes endelig afviklet i 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

8

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	951	510.877
1 Personaleomkostninger	-114.011	-305.616
Driftsresultat	-113.060	205.261
Andre finansielle omkostninger	-1.290	-30.819
Resultat før skat	-114.350	174.442
2 Skat af årets resultat	25.157	-47.224
ÅRETS RESULTAT	-89.193	127.218
 Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overført resultat	-89.193	-22.782
Anvendelse i alt	-89.193	127.218

Balance pr. 30. september

9

AKTIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	237.517	401.653
Udskudt skatteaktiv	25.157	0
Andre tilgodehavender	77.482	372
Tilgodehavender i alt	340.156	402.025
Likvide beholdninger	6.501	235.381
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	346.657	637.406
AKTIVER I ALT	346.657	637.406

Balance pr. 30. september

10

PASSIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-67.275	21.918
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	150.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>57.725</u>	<u>296.918</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.467	167.413
Gæld til tilknyttede virksomheder	225.573	7.078
Anden gæld	6.892	165.997
Kortfristet gæld i alt	<u>288.932</u>	<u>340.488</u>
GÆLD I ALT	<u>288.932</u>	<u>340.488</u>
PASSIVER I ALT	<u>346.657</u>	<u>637.406</u>
3 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	114.716	303.157
Andre udgifter til social sikring	-705	2.459
	<u>114.011</u>	<u>305.616</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	46.792
Årets regulering af udskudt skat	-25.157	432
	<u>-25.157</u>	<u>47.224</u>
3 Eventualposter		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Lejeaftaler uopsigeligt i 3 år, forpligtelse	<u>179.772</u>	

Sambeskatning

Murermester Jakob Kristensen ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Murermester Jakob Kristensen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.